РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«28» июля 2023 г. № 3737/с
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса

На  основании  Федерального  закона  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,
приказа  Министерства  науки  и  высшего  образования  Российской  Федерации  от
21.08.2020  года  №  1076  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,
программам  специалитета,  программам  магистратуры»,  в  соответствии  с
Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  РГУПС  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам магистратуры,  принятыми ученым советом ФГБОУ ВО
РГУПС  28.10.2022  (протокол  №  2)  (в  редакции  Изменений  и  дополнений  от
07.04.2023 (протокол № 8), от 19.04.2023 (протокол № 9), от 07.06.2023 (протокол №
12), от 30.06.2023 (протокол № 13)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2023  г. в состав студентов первого курса очной формы обучения
на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и  (или)
юридическими лицами следующих абитуриентов:
1. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление подготовки: «38.03.03 Управление персоналом»
Специализация/Профиль: «Управление персоналом организации»

1. 000077995 211
2. 169-631-857 14 244
3. 166-959-283 37 204
4. 163-094-266 62 192

2. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление  подготовки:  «38.03.04  Государственное  и
муниципальное управление»
Специализация/Профиль: «Государственная и муниципальная служба»

1. 170-516-949 67 144
2. 216-701-402 27 217
3. 148-428-643 91 135

4. 160-447-840 60 153

3. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление  подготовки:  «42.03.01  Реклама  и  связи  с
общественностью»
Специализация/Профиль:  «Реклама  и  связи  с  общественностью  в  коммерческой
сфере»

1. 142-692-741 73 155
2. 158-502-069 63 161
3. 157-125-307 49 182

4. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление подготовки: «43.03.01 Сервис»
Специализация/Профиль: «Гостинично-ресторанный сервис»

1. 158-065-739 90 148

5. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление подготовки: «43.03.01 Сервис»
Специализация/Профиль: «Цифровые сервисы для бизнеса»

1. 157-325-498 83 153

6. Факультет «Информационные технологии управления»
Специальность/Направление подготовки: «09.03.01 Информатика и вычислительная
техника»
Специализация/Профиль:  «Системное  программирование  и  технологии
искусственного интеллекта»

1. 199-846-473 63 153
2. 158-331-203 50 177
3. 187-768-364 49 170
4. 185-162-557 83 135
5. 200-804-339 05 132
6. 217-047-385 52 148
7. 162-585-685 99 136
8. 141-906-791 65 153
9. 160-275-684 61 124
10. 160-236-934 44 141
11. 156-283-360 96 153
12. 157-766-079 15 147

2

7. Факультет «Информационные технологии управления»
Специальность/Направление  подготовки:  «09.03.02  Информационные  системы  и
технологии»
Специализация/Профиль: «Программирование и интернет-технологии»

1. 171-218-663 53 128
2. 155-107-154 34 146
3. 157-547-064 91 153
4. 159-556-412 05 137

8. Факультет «Строительный»
Специальность/Направление подготовки: «08.03.01 Строительство»
Специализация/Профиль: «Промышленное и гражданское строительство»

1. 213-267-657 51 109

9. Факультет «Управление процессами перевозок»
Специальность/Направление подготовки: «38.03.02 Менеджмент»
Специализация/Профиль: «Логистика и управление цепями поставок»

1. 159-798-051 40 207
2. 178-271-263 92 140
3. 161-973-844 00 139
4. 170-050-902 18 158

10. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «38.03.01 Экономика»
Специализация/Профиль: «Учет и налоги»

1. 170-698-792 17 136
2. 212-927-283 56 145
3. 165-300-725 39 166
4. 159-420-385 75 131
5. 195-442-072 83 134

11. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «38.03.01 Экономика»
Специализация/Профиль:  «Экономика,  финансы  и  риск-ориентированное
управление»

1. 146-213-766 50 170
2. 172-162-601 41 168
3. 160-136-556 32 222
4. 158-537-527 02 160
5. 173-474-300 69 175

3

12. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «38.03.01 Экономика»
Специализация/Профиль: «Экономика и управление на предприятии транспорта»

1. 158-583-851 20 163
2. 160-381-163 36 238

13. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «38.05.01 Экономическая безопасность»
Специализация/Профиль: «Экономическая безопасность»

1. 148-895-950 45 201
2. 157-422-179 65 159

14. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «40.03.01 Юриспруденция .»
Специализация/Профиль: «Гражданское и транспортное право»

1. 159-233-196 77 179
2. 158-282-503 82 168
3. 179-602-493 03 185
4. 144-146-908 53 138
5. 159-252-856 96 155

15. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «40.03.01 Юриспруденция .»
Специализация/Профиль: «Правоохранительная деятельность на транспорте»

1. 172-369-169 86 232
2. 159-930-297 10 131
3. 203-949-728 81 165

Первый проректор М.А.Кравченко

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПФУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ.,
военно-учетный стол, первый отдел
Фак-ты: Факультет Гуманитарный, Факультет Строительный, Факультет Управление
процессами перевозок, Факультет Экономика, управление и право, Факультет
Информационные технологии управления
К.Э. Зырянкина

4

		2023-07-28T18:07:20+0300
	Кравченко Михаил Александрович